
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:58 2 773 4 1 0 27 20

Т2 36:50 4 772 8 1 1 28 20

Т3 6 464 7 15:49 2 1 28 21

8 771 1 2 2 29 21

Досу. 2 12 474 3 2 29 22

Реал. 2 15 786 4 2 29 23

16 478 5 2 29 24

17 768 1 3' 5 3 30 24
19 785 5 4

21 774 6 4

22 778 4 6 5

23 775 7 5

24 776 1 7 6

25 770 2 07:07 8 6

27 779 1 9 6

28 777 1 18:11 10 6

А 5027 11 6

Б 12 6

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 2 39 14 7

М Игр 4 24 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 14:39 3 996 38"01 15 10

Т2 33:37 4 990 16 10

Т3 39:51 5 987 1 16 11

7 999 6' 17 11
Досу. 4 8 986 1 18 11

Реал. 2 12 989 18 12

21 998 5 19 12

23 997 5 19 13

28 994 19 14

61 991 2 20 14

77 993 6 38:21 21 14

88 995 4 19:33 22 14

22 15

23 15

23 16

24 16

А 5127 24 17

Б 5034 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 9 16 19 38 26 19

М Игр 23 23 77 61 26 20

07.12.2023 Сала: Автокоманда 20:00

Радуловиќ Тео

Ристоски Габрил 

Голови

Сотироски Јане 

СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
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та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ 9 коло 

сини

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Јорданов АндрејДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

Движење Рез.

Здравковски Марио 

Богоевски Дамјан 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Терзиевски Виктор 

Контролор

2'3'5'10'12'15'21'23'

Костов Трајче 

19'

Јосифовски Борјан 

Николовски Ѓорги 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јанковски Јован 

1'9'22'35'

Петревски Филип 

Гарбески Максим 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК СКОПЈЕ 

Место:

60

Натпревар

РК АЛКАЛОД 

Полувреме

17 11
Краен Резултат

30

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24

20'

4'27'33'33'

Мерач на време

БСтојаноски Бојан 

Јашар Лела

Светислав Стојановиќ

7'13'15'15'25'28'35'

Ангеловски Христијан 

7 M

39'

7 M Влајнкиноски Божидар 

Коцев Кирил 

Стојановски Стефан 

Петровски Петре 

Андоновски Лео 

Димовски Михаил 

Лешниковски Ѓорги 

Илиевски Игор 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Илковски Борис 

Симоноски Тома 

Кочовски Теодор 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

2'9'18'23'37'

Трајков Јован 

Монев Павел 

Будимир Андријана 

32'38'

Тајм аут

Гиевски Теодор 

16'

36'

Младенов Сапо 

26'

Судија А

15'19'20'33'

3'

ЦРНИ 

27'28'34'36'38'

30

5'6'8'22'22'27'

Павловски Огнен 

10'17'Костовски Давид 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Блажевски Дарио 

Никловски Горијан 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


